
. �so[ución �dm.inistrativa 
· "' º  731�2019 ANA-ÁAA.JZ"'.ÁLA.CHL 

LICENCIA DE-' USÓ OE AGUA POR. CAMBIÓ .DE TITÚLARIDAD 
• ' • • • • • ,1. • 

Decreto Supremo Nº 022�2016-�INAGRI 

· ·· Chiclayo, 1 5  de noviembré 'dé 2019.,.,.;�: .:,. ·· . 
' .  •  �  •  �  ••. • . . .• )-' • •  :,  •  � .  ·._ •• ·1. 

VISTO: 

210634-2019 ' -Ó , .Ó,  

CHAPOJ\JAN TEJADA, HENRY CORNELIO . - . .  -  .  -  
\  . .  : .  

Resolucion Directoral Nº 1963-2018 ANA-AAA JZ V 

TEJADA. BALLENA, HILARIO . .  

1 ,  

l ' �  
1  , , , · · .  •¡•'•.'  - 

- 'x " .  

06 de noviembre de 20'nf ,\ . 

pe conformidad 'con el Informe Técnico Nº 31_8-:2019 ANA-AM.JZ-ALA.CHL-ATNEMC/que describe las 
características técnicas del derecho primigenio, y en mérito de lo establecido en la Primera Disposición 

Complementarla Final.d�I Decreto SupremoN" .022 " 2 0 1 6  -.MINAG�I, que queda registrado con ·CUT : 
'  '.  . • '  · . ,  1  ' , , ,  , ,  l ,  '  '  • ,  ' '  •  , .  •  ,  ,  

210634-2019. , 1 . ,  ' , ¡ :  : , . , ,  

SE RESUELVE: 

ículo 1º.· 

.... . , . 

�· �·-\. .. . .  '  

,;;-:. 

, : : � { l  - .  '/t-: \,\ 
. . .  

,·:.':: 

::�;:' . 
.:· ,'".:· �' 

:: ... 

- . . .  ·\:· 

Artículo 2° .• 

Otorgar LICENC IA de uso de agua Agrario, Superficial, a favor de: CHAPOJ\JAN TEJADA, HENRY 

0.58970 

. PCHL-09-B79 Huaca de Barro - La unas - Guanábano 

Pag.1 de 2 



, ·�so[ución Jf.tfminisirátiva 
· · N °  731-201 a ANA-AAA�JZ-ALA�CHL 

LICENCIA DE USO DE: AGUA POR CAMBIO DE TITULARIDAD 
' · ¡  •  .  '  ;1 ·, · . •  :  : ·  1  

.  Decreto Supremo Nº 022-2016-MINAGRI 

WGS 84 UTM I ZONA:17 / Este: 616547.00 / Norte: 9275822.00 

· Artíc�lo 3�.- 

Disponer la notificación a.los adminlstradós, inscripción .en' el Re'gistr� Admlnlstratlvode D�reclios de U�o 
de Agua y su publicación en el portal web de la Autoridad Nacional del Agua. 

\ , : · .  

'  .  
.  .  

,".: 
.. '··· 

Pag.2de2 

_J 


